



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

Sayı : 30736300/10.06/2773584

01/10/2013

Konu: Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş

GENELGE

2013/27

Temel eğitimden ortaöğretime geçişte öğretmenin ve okulun rolünü artırarak sınav kaygısından uzak bir değerlendirme sürecini içeren yeni sistem, 2013 – 2014 eğitim öğretim yılında uygulanmak üzere yürürlüğe girmiştir. Oluşturulan yeni yapı merkezi değerlendirmeyi kaldırarak okul düzeyinde işlenen dersleri ve yapılan değerlendirmeleri ön plana çıkarmaktadır.

Sitemin yeni olması sebebiyle oluşabilecek bazı aksaklıkların önüne geçmek için doğru bilgilendirmelerin yapılmasının yanında var olan insan kaynağından da etkili bir biçimde yararlanmayı da gerektirmektedir. Bu çerçevede, "Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi" ile ilgili olarak;

a) Ortaokulların 8 inci sınıflarında okuyan öğrenciler; Türkçe, Matematik, Fen ve Teknoloji, T.C. İnkılâp Tarihi, Yabancı Dil ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinden 1inci ve 2 nci yarıyılıda birer ortak yazılı sınava gireceklerdir.

b) Ortaokulların 8 inci sınıflarında okutulan Türkçe, Matematik, Fen ve Teknoloji, T.C. İnkılâp Tarihi, Yabancı Dil ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinde ülke genelinde birliktelik ve eş güdümün sağlanması amacıyla Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığınca 13/09/2013 tarih ve 2463603 sayılı yazı ekinde valiliklere gönderilen ve MEB internet sayfasındaki duyurular bölümündeki akademik kılavuz ve takvimi öğretmenler yıllık planlarına uygulayacak ve uygulamada bütünlük yetkililerce sağlanacaktır.

c) Ortaokulların 8 inci sınıflarında görev yapan öğretmenlerden rapor, izin ve başka mazeretlere bağlı olarak göreve gelmeyenlerin yerine, öğretmen görevlendirilmesi suretiyle derslerin işlenmesinde herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesine özen gösterilecektir.

Alınan tedbirlere rağmen öğretmen temininde güçlük çekilen derslerde okul müdürlüklerince ivedilikle il/ilçe millî eğitim müdürlükleriyle iletişime geçilerek boş geçen dersler ile ilgili gerekli tedbirler zamanında alınacaktır.

Ortak sınav yapılacak dersler için; okullardaki kadrolu branş öğretmenlerinin öncelikle 8 inci sınıflarda görevlendirilmesi, okullarda branş öğretmenin eksik kalması halinde okulun bulunduğu eğitim bölgesindeki diğer ortaokullardan, ortaöğretim kurumlarından veya ilçe/il genelindeki diğer eğitim kurumlarından branş öğretmenlerinin görevlendirilmesi, tüm bu tedbirlere rağmen ihtiyacın karşılanmaması halinde ise alan mezunlarından ücret karşılığı görevlendirilmeler yapılarak gerekli tedbirlerin alınması gerekmektedir.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5 inci maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır

Diğer taraftan, il genelinde ortaokulların 8 inci sınıflarında ortak sınav yapılacak altı dersle ilgili olarak yukarıda ifade edilen tedbirler alındıktan sonra öğretmen dağılımını gösterir ekte gönderilen formun Excel ortamında düzenlenerek 11 Ekim 2013 Cuma günü mesai saati bitimine kadar ikg_egitim@meb.gov.tr adresine elektronik ortamda gönderilecektir.

Bu çerçevede "Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi" ile ilgili iş ve işlemlerde herhangi bir aksaklığa sebebiyet verilmemesi ve uygulamaya ilişkin alınacak tedbirlere hassasiyet gösterilmesini önemle rica ederim.

Yusuf TEKİN
Bakan a.
Müsteşar

EK: İl/İlçe Öğretmen Bilgi Formu (1 Sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

A Planı

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5 inci maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır

Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: ikg_egitim@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Cevdet VURAL Şube Müdürü (Şah. Bağ.)
Tel: (0312) 413 17 89
Faks: (0312) 418 07 71